
Sınıf Bölüm Ders Kodu Ders Adı
Saat 

Başlangıç
Saat 
Bitiş

Tarih Gün
Öğretim

 Türü
Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik

2.Sınıf SYB SYB304 Uluslararası Spor Organizasyonları ve Olimpiyatlar 11:00 11:30 3.06.2024 Pazartesi NÖ Hacı Murat ŞAHİN Elçin SAVAŞ d12-13
4.Sınıf SYB SYB411 Mesleki Yabancı Dil-İngilizce (kelime Bilgisi) 09:30 10:00 3.06.2024 Pazartesi NÖ Meltem Işık Afacan Nermin GÜRBÜZ d7-8

Bölüm Seçmeli D.G. II (SYB) SYB SYB158 Badminton -4 13:00 14:45 3.06.2024 Pazartesi NÖ Alev Yenal Ebru DERECELİ d8-d9
2.Sınıf SYB SYB304 Uluslararası Spor Organizasyonları ve Olimpiyatlar 12:00 12:30 3.06.2024 Pazartesi İÖ Hacı Murat ŞAHİN Alev YENAL d14-15

4.Sınıf SYB SYB406 Çatışma Yönetimi ve Sorun Çözme Teknikleri 15:30 16:00 3.06.2024 Pazartesi İÖ Pero Duygu Dumangöz
Meltem Işık AFACAN

d6-d7

1.Sınıf SYB SYB105 Spor Tarihi ve Olimpizm 12:00 12:30 4.06.2024 Salı NÖ Hacı Murat ŞAHİN Nermin GÜRBÜZ d11-12
1.Sınıf SYB SYB112 Kamu Yönetimi ve Türk Spor Teşkilatının Yapısı 10:00 10:30 4.06.2024 Salı NÖ Hacı Murat ŞAHİN Vedat ŞENTÜRK d7-8
4.Sınıf SYB SYB413 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi 11:00 11:30 4.06.2024 Salı NÖ Necmettin Parlak Alev YENAL d15-d16

SYB SYB253 Tenis 14:15 15:15 4.06.2024 Salı NÖ Hasan Ulukan * *
1.Sınıf SYB SYB105 Spor Tarihi ve Olimpizm 13:00 13:30 4.06.2024 Salı İÖ Hacı Murat ŞAHİN Alev YENAL d10-11
1.Sınıf SYB SYB112 Kamu Yönetimi ve Türk Spor Teşkilatının Yapısı 11:00 11:30 4.06.2024 Salı İÖ Hacı Murat ŞAHİN Eda GÜNAY d4-5
4.Sınıf SYB SYB253 Tenis 15:00 15:45 4.06.2024 Salı İÖ Hasan Ulukan * *
4.Sınıf SYB SYB411 Mesleki Yabancı Dil-İngilizce (kelime Bilgisi) 17:15 17:45 4.06.2024 Salı İÖ Meltem Işık Afacan * d2
4.Sınıf SYB SYB413 Karşılaştırmalı Spor Yönetimi 14:00 14:30 4.06.2024 Salı İÖ Necmettin Parlak * d8
4.Sınıf SYB SYB426 Sporda Marka İletişimi ve Tüketici Davranışı 12:15 12:45 4.06.2024 Salı İÖ Hasan Ulukan Gülen VURAL d1-2

Bölüm Seçmeli D.G. II (SYB) SYB SYB158 Badminton 15:00 16:30 4.06.2024 Salı İÖ Alev Yenal Gamze AKYOL d6-d7
Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB300 Hemsball-4 09:00 09:30 6.06.2024 Perşembe NÖ Eda Günay Ebru DERECELİ d8-d9

3.Sınıf SYB SYB424 Spor Yöneticiliği Alan Becerisi - II 11:30 12:00 7.06.2024 cuma NÖ Murat Şentuna Eda GÜNAY d7
3.Sınıf SYB SYB424 Spor Yöneticiliği Alan Becerisi - II 11:30 12:00 7.06.2024 cuma İÖ Murat Şentuna * d6

2.Sınıf SYB SYB224 Spor Pazarlaması 11:00 11:30 10.06.2024 Pazartesi NÖ Hasan Ulukan
Aylin UĞURLU
Pero Duygu DUMANGÖZ

d8-d9-d10

2.Sınıf SYB SYB226 Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi 14:30 15:00 10.06.2024 Pazartesi NÖ Murat Şentuna Ünsal ALTINIŞIK d13-d14-d15
3.Sınıf SYB SYB343 Yaratıcı Problem Çözme ve Karar Verme 10:15 10:45 10.06.2024 Pazartesi NÖ Murat Şentuna * d14
3.Sınıf SYB SYB416 Yaz Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 15:15 15:45 10.06.2024 Pazartesi NÖ Murat Şentuna * d1
4.Sınıf SYB SYB426 Sporda Marka İletişimi ve Tüketici Davranışı 12:30 13:00 10.06.2024 Pazartesi NÖ Hasan Ulukan Nisa Canikli d9-10
2.Sınıf SYB SYB224 Spor Pazarlaması 13:30 14:00 10.06.2024 Pazartesi İÖ Hasan Ulukan * d11
2.Sınıf SYB SYB226 Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi 14:30 15:00 10.06.2024 Pazartesi İÖ Murat Şentuna * d16
3.Sınıf SYB SYB343 Yaratıcı Problem Çözme ve Karar Verme 10:15 10:45 10.06.2024 Pazartesi İÖ Murat Şentuna * d15
3.Sınıf SYB SYB416 Yaz Sporları Tesis ve Organizasyon Yönetimi 15:15 15:45 10.06.2024 Pazartesi İÖ Murat Şentuna * d4

Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB318 İşaret Dili 16:00 16:30 10.06.2024 Pazartesi İÖ Meltem Işık Afacan * d5
Bölüm Seçmeli D.G. II (SYB) SYB SYB188 Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri 3 13:45 14:15 11.06.2024 Salı NÖ Murat Şentuna * d5
Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB255 İnsan Hakları Ve Demokrasi -5 12:00 12:30 11.06.2024 Salı NÖ Murat Şentuna * d1
Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB310 Engelliler ve Spor-3 13:00 13:30 11.06.2024 Salı NÖ Meltem Işık Afacan * d4
Bölüm Seçmeli D.G. 8 (SYB) SYB SYB401 Drama-3 13:45 14:15 11.06.2024 Salı NÖ Necmettin Parlak * d9

1.Sınıf SYB SYB102 Örgütsel Davranış 16:30 17:00 11.06.2024 Salı İÖ Murat Şentuna
Alpay BÜLBÜL
Necmettin Parlak 

d15-d16

Bölüm Seçmeli D.G. II (SYB) SYB SYB188 Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri 13:45 14:15 11.06.2024 Salı İÖ Murat Şentuna * d4
Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB255 İnsan Hakları ve Demokrasi 12:00 12:30 11.06.2024 Salı İÖ Murat Şentuna * d2
Bölüm Seçmeli D.G. 8 (SYB) SYB SYB401 Drama 15:45 16:15 11.06.2024 Salı İÖ Necmettin Parlak * d14

1.Sınıf SYB SYB102 Örgütsel Davranış 11:30 12:00 12.06.2024 Çarşamba NÖ Murat Şentuna
Ünsal Altınışık

d9-d10

2.Sınıf SYB SYB220 Liderlik ve Motivasyon Teorileri 09:45 10:15 12.06.2024 Çarşamba NÖ Pero Duygu Dumangöz
Meltem Işık Afacan
Gülen Vural 

d6-d7

3.Sınıf SYB SYB327 Sporda Halkla İlişkiler 15:00 15:30 12.06.2024 Çarşamba NÖ Hasan Ulukan Elçin SAVAŞ d11-d12
4.Sınıf SYB SYB406 Çatışma Yönetimi Ve Sorun Çözme Teknikleri 11:00 11:30 6.06.2024 Perşembe NÖ Murat Şentuna Elçin SAVAŞ D13-14

Bölüm Seçmeli D.G. II (SYB) SYB SYB199 Kariyer Planlama ve Yönetimi 3 13:45 14:15 12.06.2024 Çarşamba NÖ Necmettin Parlak Alev YENAL d15-d16

Bölüm Seçmeli D.G. 4 (SYB) SYB SYB252 Sunum Teknikleri ve Materyal Kullanımı 10:30 11:00 12.06.2024 Çarşamba NÖ Pero Duygu Dumangöz
Şaheser Güneş 
Nermin Gürbüz

d6

2.Sınıf SYB SYB220 Liderlik ve Motivasyon Teorileri 15:30 16:00 12.06.2024 Çarşamba İÖ Pero Duygu Dumangöz * d9
Bölüm Seçmeli D.G. II (SYB) SYB SYB199 Kariyer Planlama ve Yönetimi 16:00 16:30 12.06.2024 Çarşamba İÖ Necmettin Parlak Ebru DERECELİ d14-d15

SPOR YÖNETİCİLİĞİ



Bölüm Seçmeli D.G. 4 (SYB) SYB SYB204 Can Kurtarma, İlk Yardım Ve Rehabilitasyon 16:15 16:45 12.06.2024 Çarşamba İÖ Hasan Ulukan Nermin ŞENTÜRK d11-d12
Bölüm Seçmeli D.G. 4 (SYB) SYB SYB252 Sunum Teknikleri ve Materyal Kullanımı 14:45 15:15 12.06.2024 Çarşamba İÖ Pero Duygu Dumangöz * d2

3.Sınıf SYB SYB356 Spor Yönetiminde Örnek Olay Analizi 13:00 13:30 13.06.2024 Perşembe NÖ Aylin Uğurlu * d9
Bölüm Seçmeli D.G. 4 (SYB) SYB SYB204 Can Kurtarma, İlk Yardım Ve Rehabilitasyon 12:30 13:00 13.06.2024 Perşembe NÖ Hasan Ulukan Vedat ŞENTÜRK d3-d4
Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB318 İşaret Dili-3 09:00 09:30 13.06.2024 Perşembe NÖ Meltem Işık Afacan Rukiye AYDOĞAN d3-d4

3.Sınıf SYB SYB327 Sporda Halkla İlişkiler 13:15 13:45 13.06.2024 Perşembe İÖ Hasan Ulukan * d12
2.Sınıf SYB SYB307 Sporda Organizasyon ve Etkinlik Yönetimi * * * * NÖ Aylin Uğurlu * *
4.Sınıf SYB SYB331 Spor Tesisleri Planlaması ve İşletmesi * * * * NÖ Hasan Güler * *

Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB306 Spor Turizmi-5 * * * * NÖ Aylin Uğurlu * *
Bölüm Seçmeli D.G. 8 (SYB) SYB SYB409 Gönüllülük Çalışmaları-8 * * * * NÖ Hasan Güler * *
Bölüm Seçmeli D.G. 8 (SYB) SYB SYB458 Eğitsel Oyunlar-3 * * * * NÖ Hasan Güler * *

2.Sınıf SYB SYB307 Sporda Organizasyon ve Etkinlik Yönetimi * * * * İÖ Aylin Uğurlu * *
3.Sınıf SYB SYB356 Spor Yönetiminde Örnek Olay Analizi * * * * İÖ Aylin Uğurlu * *
4.Sınıf SYB SYB331 Spor Tesisleri Planlaması ve İşletmesi * * * * İÖ Hasan Güler * *

Bölüm Seçmeli D.G. 6 (SYB) SYB SYB306 Spor Turizmi * * * * İÖ Aylin Uğurlu * *
Bölüm Seçmeli D.G. 8 (SYB) SYB SYB409 Gönüllülük Çalışmaları * * * * İÖ Hasan Güler * *
Bölüm Seçmeli D.G. 8 (SYB) SYB SYB458 Eğitsel Oyunlar * * * * İÖ Hasan Güler * *


